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DREJTQRIA E ARIMIT
05nr. ?O

Date 27.08.2018

NJOFTIM

Rezultatet e testit me shkrim sipas konkursit 05 nr. 699 té dates
25.07.2018

Kandidatét t€ cilét kané arritur 50 e mé shumé piké fitojné té drejtén qé t& i
néshtrohen intervistés me gojé me daté 29.08.2018 né SHFMU?”7 Marsi “né
Suhareké sipas kétij orari:

1. Pér pozitén : Mésim klasor:
1.SHFMU”Lidhja e Prizrenit”né Budakové, intervista mbahet né ora 9°
2. SHFMU”Naum Vegilharxhi”paralelen né Vérshec , intervista mbahet né ora 11°
3.SHFMU”Ramé Bllaca”né Bllacé,intervista mbahet né ora 13%
4. SHFMU”Besim Ndrecaj”-Magitevé ,intervista mbahet né ora 11*
5. SHFMU”Edit Durham”né Mushtisht,intervista mbahet né ora 14 ®
6. SHFMU”Shkéndija” né Suhareké ,intervista mbahet né ora 13*

Nr. rendor Emn dhe Mbiemri Pikét e testt me shkrim
1 Bahrije Demiraj 62
2 Arlinda Bajraktari 70.5
3 Mehreme Suka 78
4 Dafina Demaj 75.5
5 Fatjona Basha 72
6 Nazlije Gashi 72.5
8 Blerona Zekolli-Tahiri | 80.5
9 Dhurata Krasniqgi 56.5
10 Blerina Kugi 59
11 Kushtrime Krasnigi 85.5
12 Ganimete Gashi 63
13 Miftar Selimaj 79
14 Erdita Abazi-Fondaj 58
15 Théllénza Gashi 84




16 Mirjeta Bytygi 68
17 Adelina Ismaili-Sopaj 73.5
18 Valboné Kuci 80
15 Liridona Kugi-Gashi 35
20 Zyleé Kolgeci 67.5
21 Dafina Ramshaj 82
22 Dafina Demaj 755

2.Pér pozitén:Edukatore pér pralelen parafillore

1.SHFMU”Lidhja e Prizrenit”-Budakové ,intervista mbahet né ora 9%

2. SHFMU”Vaso Pashé Shkodrani” paralelen né Térnje,intervista mbahet né ora 14 *
3.SHFMU”Ramé Bllaca né Bllacé,intervitsta mbahet né ora 13 %

Piket e testit me

Nr. Emn dhe Mbiemrni shkrim
rendor

1 Antigona Kugci 73

v Arte Balaj 76

3 Fjolla Kugi 74

4 Fjollca Voci 63

5 Leonora Buzhala 61

6 Elvane Hoxha-Muqga 61

7 Ganimete Bajraktari 76

8 Blerta Morina 58

9 Antigona Gashi 68

10 Blerina Krasniqi 71

11 Saranda Morina 69

12 Njomza Sejdiu 72

13 Dafina Qysaj 68

14 Premtime Flshani 72

3. Pér pozitén :Matematiké né SHFMU”1idhja e Prizrenit”né Budakové intervista
do té mbahet né ora 9°

Nr.rendor | Emri dhe mbiemri 1 Pikét e testit me
kanditatit shkrim

1 Aférdita Jemini 55




2 Pajum Maligaj 50

3 Valdet Jemini 51

4. Pér Pozitén: Gjuhé angleze né SHFMU”Déshmorét e Kombit” né Vraniq intervista
do té mbahet né ora 10

Nr. Emri dhe Mbiemri Pikét e testit me
rendor shkrim

1. Marjeta Bylykbashi 60.5

2 Donjeta Shukaj 59

3 Ardita Kolgeci 60.5

4 Egzon Hou 50.5

5 Albané Ndrecaj 54

6 Sidorela Berisha 61

7 Erodita Kushaj 50.5

8 Vjollca Voci 57.5

5. Pér Pozitén: Edukaté muzikore né SHFMU”Déshmorét e Tivarit ““ né Peqan
intervista do té mbahet né ora 11%

Nrt. Emri dhe Mbiemri Pikét e testit me
rendor shkrim
1 Fitm Morina 53

6.Pér pOZitén:Giuhé Gjermane né SHMT”Skénder Luarasi”-Suhareké Jintervista do té
mbahet né ora 9%

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét e testit
me shkrim

1 Petrit Morina 60




